PAGE

[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Семьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2014г. № 207
        г.Троицк

Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, закрепленным за муни-ципальными унитарными предп-риятиями и учреждениями города Троицка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке управления муниципальным имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятия-ми и учреждениями города Троицка (приложение).

2. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов города Троицка от 16.09.2009 года        № 208 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприя-тиями и учреждениями города Троицка»;
- решение Собрания депутатов города Троицка от 16.12.2009 года        № 313 «О внесении изменений в Положение о порядке управления муни-ципальным имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями горда Троицка».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

  В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

  А.Г. Виноградов

_1117865226.bin